mois de mars 2015», est-il souligné dans
un communiqué du ministère. Expli-
quant que le recrutement de cette ca-
tégorie est devenu une «nécessité» pour
satisfaire aux besoins croissants du sec-
teur de l'Education nationale, le minis-
tère précise qu'il s'agit de quinze mille
(15.000) postes à pourvoir pour l'année
scolaire 2015-2016 par concours externe.
«Les titulaires de licences ou de master
désireux devenir professeur du pri-

maire, du collège du lycée, pourront
prendre connaissances de ces informa-
tions utiles au niveau des médias publics